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Tożsamość i sąsiedztwo - wernisaż międzynarodowej wystawy
2013-05-27, Poniedziałek

26 maja w partnerskim powiecie Elbe-Elster (Niemcy) odbył się wernisaż wystawy pt. "Tożsamość i
sąsiedztwo". Wśród prezentowanych prac znalazły się obrazy autorstwa artystów związanych z
Raciborszczyzną: Kazimierza Frączka i Michała Guza. Wernisaż i wystawę zorganizowano w Doberlug
"Rautenstock". Uczestniczyło w niej po dwóch artystów z partnerskich dla Elbe-Elster regionów tj.
Powiatów Märkischer, Nakielskiego i

IX Powiatowy Konkurs Matematyczno-Przyrodniczy EKOMAT
2013-05-27, Poniedziałek

21 maja br. w Szkole Podstawowej nr 18 im. Książąt Raciborskich w Raciborzu odbyła się IX edycja
Powiatowego Konkursu Matematyczno-Przyrodniczego EKOMAT dla uczniów klas szóstych szkół
podstawowych powiatu raciborskiego. Konkurs objęty jest patronatem Starosty Raciborskiego. Celem
konkursu jest rozwijanie zainteresowań matematycznych uczniów, realizacja elementów polityki
środowiskowej w ramach wdrażania norm ISO 14001, w tym:

Salwy na Kremlu. Dlaczego Stalinowi zależało na mieście
Ratibor? 2013-05-27, Poniedziałek
Na wykład pod takim tytułem zapraszamy już jutro do Zamku Piastowskiego w Raciborzu. Prelekcję
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wygłosi Grzegorz Wawoczny. Początek o godz. 17.00. W ramach projektu "Historia lokalna na przykładzie
wybranych powiatów, miast i gmin", realizowanego przez Starostwo Powiatowe wspólnie z Domem
Współpracy Polsko-Niemieckiej w Gliwicach odbędzie się łącznie 9 spotkań i odczytów nt. historii, tradycji
oraz dziedzictwa kulturowego

Festiwal Piosenki Europejskiej 2013 już wkrótce 2013-05-27,
Poniedziałek
Już wkrótce rozpocznie się II edycja Festiwalu Piosenki Europejskiej Racibórz 2013. W tym roku poza
przesłuchaniami, które ruszą już 5 czerwca, zaplanowano również Międzynarodowe Warsztaty Wokalne
prowadzone przez Adama Kosewskiego, m.in. trenera wokalnego drużyn programu TVP2 Bitwa na głosy
oraz wykładowcy Akademii Muzycznej w Katowicach. Warsztaty wokalne odbędą się w Młodzieżowym
Domu Kultury. Natomiast scena Zamku

Klub Integracji Społecznej w Raciborzu zaprasza na zajęcia
2013-05-22, Środa
Stowarzyszenie PERSONA na Rzecz Promocji i Ochrony Zdrowia Psychicznego w Raciborzu, ul. Karola
Miarki 7/1 prowadzi nabór do udziału w zajęciach w ramach Klubu Integracji Społecznej. Do uczestnictwa
w Klubie mogą zgłaszać się osoby w wieku 45– 64 lat,zagrożone wykluczeniem społecznym z powodu: -
niepełnosprawności, - uzależnienia, - przemocy, - zaburzeń psychicznych. Klub Integracji Społecznej
oferuje

Ogłoszenie o wpłynięciu oferty organizacji pozarządowej na
realizację zadania publicznego 2013-05-21, Wtorek
Zarząd Powiatu Raciborskiego informuje o wpłynięciu oferty organizacji pozarządowej – Centrum Rozwoju
Inicjatyw Społecznych CRIS z Rybnika - na realizację zadania publicznego pn. "Sieciowanie i wzmocnienie
organizacji w ramach Programu Działaj Lokalnie VIII". Oferta została zamieszczona w Biuletynie
Informacji Publicznej Powiatu

Raciborskie Dni Promocji Zdrowia 2013-05-16, Czwartek
Od 21 do 24 maja Szpital Rejonowy w Raciborzu zaprasza na IX już Raciborskie Dni Promocji Zdrowia. Jak
zwykle przygotowano ciekawe wykłady oraz badania diagnostyczne i porady. Impreza rokrocznie gromadzi
setki pacjentów. Szczegóły w programie poniżej: Program IX Raciborskich Dni Promocji Zdrowia 2013

Ogłoszenie o konkursie na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół
Specjalnych w Raciborzu 2013-05-15, Środa
Zarząd Powiatu Raciborskiego, działając na podstawie Uchwały Nr 116/604/2013 Zarządu Powiatu
Raciborskiego z dnia 14 maja 2013 r. ogłasza konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych
w Raciborzu przy ul. Królewskiej 19. 1. Do konkursu może przystąpić nauczyciel mianowany lub
dyplomowany, który spełnia łącznie następujące wymagania: 1) ukończył studia magisterskie i posiada
przygotowanie pedagogiczne oraz
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Wynik konsultacji społecznych - regulamin korzystania z Zamku
Piastowskiego w Raciborzu 2013-05-14, Wtorek
OGŁOSZENIE o wynikach przeprowadzonych konsultacji społecznych z organizacjami pozarządowymi i
podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie, projektu uchwały Rady Powiatu Raciborskiego dotyczącej regulaminu
korzystania z pomieszczeń oraz innych obiektów i urządzeń na Zamku Piastowskim w Raciborzu. 1. Celem
konsultacji było uzyskanie opinii

Już w weekend 13. Eko-wystawa w Pietrowicach Wielkich
2013-05-11, Sobota
W dniach 11-12 maja w Pietrowicach Wielkich odbędzie się już 13. Eko-wystawa Ciepło Przyjazne
Środowisku. Wystawa Budownictwa: "Ogród, Systemy grzewcze, Wnętrza". Organizatorami wydarzenia są
Gmina Pietrowice Wielkie oraz Powiat Raciborski. W sobotę o godz. 09.30 w sali konferencyjnej Centrum
Społeczno-Kulturalnego rozpocznie się konferencja pt. "Najnowsze technologie utylizacji odpadów". W jej
trakcie zostaną zaprezentowane
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